GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO- REGIÃO DE ITAPEVI

DIÁRIO  OFICIAL

ASSUNTO : atribuição de supervisor

DATA: 09/05 /2019 SEÇÃO: I PÁG: 88

DIRETORIA DE ENSINO –
REGIÃO DE ITAPEVI
Convocação
A Dirigente Regional de Ensino torna público aos candidatos inscritos e classificados na
Diretoria de Ensino – Região de Itapevi, nos termos da Resolução SE 82/2013 alterada pelas
Resoluções SE 42/2014 e 01/2018, que haverá sessão de atribuição, conforme segue: Vagas a
serem atribuídas:
-2 cargos vagos de Supervisor de Ensino
-Data: 13-05-2019
-Horário: 09hm -Local: Sede da Diretoria de Ensino – Região de Itapevi – Avenida Presidente
Vargas 974 – Vila Nova Itapevi – Itapevi / SP.

Os candidatos deverão apresentar no ato da Atribuição:
1-Termo de Anuência expedido pelo Superior Imediato, específico para esta sessão;

2-Declaração de Parentesco (Súmula Vinculante 13);
3-Em caso de acumulação de cargo ou função, apresentar declaração de horário de trabalho
atualizada, assinada pelo Superior Imediato;
4-O exercício será de imediato;
5-É vedada a atribuição por procuração;
6-Somente poderá participar da atribuição de vaga e sua respectiva designação o candidato que,
na data da atribuição, se encontrar em exercício de seu cargo.